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'rogram name : ZGL_MVT_MONTH_ZZPMT 3Wamiinea1u 0703 nsuaay/szi Report it
Jser name 0703A02 Hli’lﬂ&‘ﬁ;ﬂ*ii'lﬂ 000000700300126 ©%¥1 Report Tioe :
sz$1979 006 D3 006 sz 1) 2022 i
Yydueniszinm geAUNYT Lif!lﬁﬁl GEEE) ganun 11

| |
1101010101 Huaaluile 0.00 77,540.70 -77,540.70 0.00
1101010106 1Faluile 0.00 ‘ 0.00 0.00 0.00
1101010112 ¥induhea 0.00 243,848.35 -243,848.35 0.00
1101020501 RurhnAdg 13,742,267.22 2,5!56,870.00 -7,540,815.60 8,758,321.62
1101020601 /d5iiNoriidands 0.00 2i43,34s.35 -243,848.35 0.00
1101020603 /f 511M3-11491ly. 0.00  11,448,054.11 -11,448,054.11 0.00
1101020604 ¥/f 5UIANS-UDNILN. 0.00 '-?,4:55,156.83 -7,455,156.83 0.00
1101020605 Suins.5UINANS 0.00 0,00 0.00 0.00
1101030199 {urhn laitiseda 57,969.38 97,688.86 -79,812.34 75,845.90
1102010101 a/uEudy-lustly, 29,400.00 ?o,ooo.oo -49,400.00 0.00
1102050124 A1950210 UA. 2460000  28,881,068.14  -28,905,668.14 0.00
1102050125 a/u a3, SUUNUNY 0.00 . 0.00 0.00 0.00
1103020111 Sudgareni 6,481,999.68 2,6!24,800.22 0.00 9,106,799.90
1105010102 Fuszninenin 0.00 | 000 0.00 0.00
1105010105 Jaqasnds 2,035,964.25 3,519,30436  -2,425,396.63 3,129,571.93
1106010103 A%9. earenih 0.00 0.00 0.00 0.00
1205010101 ®1A15NNDIAY 78,764,097.55 0.00 0.00  78,764,097.55
1205010103 Aerer. 8IANINHNDIAY -25,146,199.92 ﬁaéﬁﬁaﬁ_ﬁgﬁ%‘?ﬂﬁm%o'OI1'92 -25,406,;211.84
1205020101 ®1MId 1IN 18,658,280.55 6\@&9 000 18,658,280.55
1205020102 WNBIMTANINIGIU 0.00 ’(V“ 000, «  0.00 0.00

. : 20 %08 Zyuuuv) i
1205020103 mAEr oWl AL, 992866178 WL Q005w sRERE  -10,003,425.77
"-'i'ﬁlo'sds'oi():l-fm_mss.ﬁﬂﬂméu . s 5{8,_0‘5___6_,95&%'%&@& R 0.00 0.00  48,056,959.75
1205030103 ATA0INNBEU ;- -12,314,984.55 000  -14950632  -12,464,49087
1205040101 . fatlgnedas -+ ~58,528,854.80 0.00 000  58,528,854.80
1205040103 - Aarar. el gnedn - - ~26,000,801.74 0.00 -392,564.95  -26,393,366.69

1
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Yogram name : ZGL_MVT MONTH_ZZPMT ‘iﬁ'ﬂﬂéﬂ’wﬂu 0703 nsuYAUIZN Report date :  05.04.2022
Jser name 0703A02 iaeiding1y 000000700300126 A1 Report Time : 9:45:48
5291990 006 519 006 Y3z §11) 2022i
Tyduenlszinn gBALN inda 1AsAA voaen 11
1205060101 91A3&derl/erlaiszy 6,179,000.00 0.00 0.00 6,179,000.00
1205060102 Add. 81A13 Taise1y -6,178,992.00 0.0 000  -6,178,992.00
1206010101 AAmaidningy 6,079,249.32 0.00 0.00 6,079,249.32
1206010102 ¥inAzAnaidingIu 0.00 0.00 0.00 0.00
1206010103 aaa ayfaaidnineuy  -4,569,402.57 0.00 -20,429.06  -4,589,831.63
1206020101 ASUANEIUNINLY 43,055,661.25 0.00 000  43,055,661.25
1206020102 WARTAUMOTUNIUY 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 AGAA AFAMUMIUNINY  -28,105,427.93 l 0.00  -37422405  -28,479,651.98
1206030101 fssinat lnvh&ing 2,835,008.17 i 0.00 0.00 2,835,008.17
1206030102 #n Iwh&ang 0.00 ! 0.00 0.00 0.00
1206030103 s lrlth&ny -1,827,006.25 0.0 2027209 184727834
1206040101 Ayfaad Taman 127796726 UASUSRNGIPNARY 00 1,277,967.26
1206040102 WnAg At Tawmai 0.00 | (\'{h GL%@ 0.00 0.00
1206040103 ATel AAMH lunni ~726,089.10 (mw|ﬁnﬁﬂcﬁocﬁquﬁgs,wo.m ~739,279.71
1206050101 Agsiuaimsinuas 11,656,437 Ak o %‘{mmmmm Wty 1165643740
1206050102 WnAjAmsinMIAYAT 0.00 0,00 0.00 0.00
1206050103 AsE AFAUIMIAAT -6,504,457.84 ‘ 0.00 -82,071.15  -6,586,528.99
1206060101 A3Amai 591y 620,059.71 000 0.00 620,059.71
1206060102 WnAjAaa 159971 0.00 35,330.00 -35,330.00 - 0.00
1206060103 naa Afa 1591 -457,487.58 0.00 -3,353.47 -450,#41.05
1206070101 AjfAmainoad1e 22,671,473.27 0.00 0.00 22,6’?1,:4?3.27
1206070102 -HinAgSausineadta 0,00 0.00 0.00 0.00
1206070103 - Aster Ayfaiaidease - -16476,523.14 000 18933647 1666585961
1206080101 AFAMAF132 - -+ 765,153.34 000 0.00 765,153 341 kit AES
1206080102 . WnAgSauaid 179 0.00 0.00 0.00 T gopTiE I
1206080103 Aerer AFAUATE1399 -472,300.98 0,00 6BO63L  © - igrgifeyng BRI e

TIUUNAABIMUEITINS 1631016 Page No.
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gaaunin
1,936,026.35
0.00
-1,297,206.93
6,227,241.27
0.00
-4,642,959.59
1,059,734.68
0.00
-833,180.23
104,600.00
-46,809.20
0.00
4,640,951.33
-4,640,924.33

t‘fl‘ij‘.-’l AN
‘ 0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 -16,807.49
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 -63,022.02
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 -10,713.57
0.00 0.00
| 0.00 ,  -3,088.82
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0.00
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0.00
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507,221,270.64

-118,621,328.33
2,120,764,522.05
-1,442,976,549.71

117,528,127.92
0.00

10.00
-2,434,722.67
-3,434,021.89
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- 0.00
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| 0.00
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1,936,026.35
0.00
-1,314,014.42
6,227,241.27
000
-4,705,981.61
1,059,734.68
0.00
-843,893.80
104,600.00
-49,898.02
0.00
4,640,951.33
-4,640,924.33
507,221,270.64

~120,767,292.63

0.00 2,120,764,522.05

-8,800,141.30
-3,499,181.80
-20,334,731.69
0.00

-44,651,10533
-24,678,62633.

-8,930,473.57
0.00

-21,181,764.70 .

-1,451,785,691.01

127,668,950.29
492,670.00
- 0.00
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0.00
-11,670,408.22
~57,969.38
0.00
-4,935,362.65
0.00
-77,461.88
46,131,410.68
-583,872,323.08
392,100.75
-884,363,506.97
-64,470.00
-13,810.00

wiia ASAN
52,259.96 -52,259.96
247.68 -247.68
458,559.08 -458,559.08
| 0.00 0.00
7491,797.60  -2,353,970.00
44,990.34 -62,866.86
0.00 0.00
755,620.65 -722,955.88
3,948.35 -3,948.35
| 000 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
51,991,871.98 -441,107.17
3 0.00 5 0.00
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OL'D? -32,360.00
I(W 0.00 3,090.00
-3,000.00 (mmninmsb &}me) 0.00
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-3,485.00 0.00 -1,550.00
-14,800.46 0.00 0.00
9744198643 8,773,63740  -54,694,754.12
-23,724,029.21 0.00  -2,539,566.19

B6IT24566  1287,11980 575553846

- ~31,198,203.16 2380500  -5,880472.61. - .-
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MUILLTNTI8 000000700300126 %1 Report Time

gaaun lu
0.00
0.00
0.00
0.00
-6,532,580.62
75,845.90
0.00
-4,902,697.88
0.00
-77,461.88
46,131,410.68
-583,872,323.08
51,942,865.56
-884,363,506.97
-96,830.00
-16,900.00
-3,000.00
-5,035.00
-14,800.46
-143,363,103.15
26,263,595.40
-13,085,664.32

-11,066,953.00° 1 R e

. —_1,416,90700 pinornmiinigorninge

1
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’rogram name : ZGL_MVT_MONTH_ZZPMT Sﬁﬁﬂi;ti‘w@'m 0703 nsuyadsenm Report date : 05.04.2022
Jser name 0703A02 ﬂﬁ’mﬁ?ﬂ‘ﬁ'}ﬂ 000000700300126 €1%1. Report Time : 9:45:48
Y3z d193a 006 84 006 U3z $13 2022
ydmenlsginn UOABNIN indin 1nTAR gonon 1
4308010118 9.5z nenulunsy -4,696,141.88 | 0.00 0.00 -4,696,141.88
5101010108 f1@2913a1 104,994.60 680,979.45 -287,200.70 498,773.35
5101010113 f1§1q 1,482,824.30 2,§lr'80,13?.65 -2,006,572.20 2,456,389.75
5101020101 SuUBWHAD-A0 71,130.00 | 0.00 0.00 71,130.00
5101020108 fu1iIv 16,000.00 0.00 0.00 16,000.00
5101020116 [UANNUAN.IUNA 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00
5101030101 RuyeMsAnEIYAT 183,512.50 82,185.00 0.00 265,697.50
5101030205 A13NYI-UON-TN.SF 7,673.00 1,220.00 0.00 8,893.00
5101040202 IUFIWMIAABIYAT 129,600.00 15,750.00 0.00 145,350.00
5101040204 ApEIIUNIYUDN-TY 14,830.00 780.00 .« 000 s 15610.00
_ 285U59NONAAY
5101040207 Fn¥iungy-lu-enw 8,106.00 0.00 0.00" 8,106.00
5102010199 awv.0usy lulsemg 91,840.00 19,900.00 lﬂ’h@kaé\‘ 111,740.00
s i
5102030199 A% AnNBUIU-N1BUBN 19,400.00 000 (Wewningph auuun)g 0.00
5103010102 Aulo@ns 198,320.00 168 780" 1U-0¢ %*nmg}%m-smu ??‘}?16;00
5103010103 ffiwn 26,850.00 Ls,sso.oo 0.00 45,410.00
5103010199 Agv.@umeneluin, 11,705.00 !17,260.00 0.00 28,965.00
5104010104 713%g 24,350,294.75 1,6%4,296.63 0.00  26,014,591.38
5104010107 ApuL&INFe 96,650,484.01 73,3%9,791.24 -47,239,456.49  122,790,818.76
5104010112 #/9MILIM3-A10UDS 7,296,506.81 1,071,469.66 -25,666.00 8,342,310.47
5104020101 #1'lvlst -735,583.34 862,936.19 -42,876.83 84,476.02
5104020103 simlszrh&rinnea -5,113.25 36,729.75 -3,852.22 27,764.28
5104020105 fTnadimd 17,155.35 1330.68 438654 14,0849
5104020106, fifoms& nsmuwin: . . 40,142.02 000 - ... 230896 - 3783306
5104020107, 113ms lalswld . 42,012.00 1,706.00 13800 43,5000 T
5104030203 Anfienlszfusp... - - 216,149.50 26,501:76" =" 0.00 2285126 O
104030206 famamsndunnsi - 140,030.00 0.00 000 1400B0go” Y R
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‘rogram name : ZGL_MVT_MONTH_ZZPMT Sﬁﬂﬂ?hﬂdm 0703 nsNYA1sENL Report date : 05.04.2022
Jser name 0703A02 M8 §18 000000700300126 €11 Report Time : 9:45:48
5281929 006 ©11 006 U3z §1d) 2022
Ugyauenilszion YOAUNNT L%nﬁ'm N3N voaun 11/

5104030217 NUBAFBAINDHI 157,974.06 1,311,541.63 0.00 1,469,515.69
5104030218 AFINAATIT/ALNUAU 6,270.00 0.00 0.00 6,270.00
5104030219 sinlszandusiug 268,900.00 391,900.00 -294,400.00 366,400.00
5104030299 s ldeoudu 6,488,769.81 7911,487.68  -4,497,177.83 9,903,079.66
5104040102 MmeLUNUNMILYIA 192,000.00 48,000.00 0.00 240,000.00
5105010101 AdeN-01AT5 1,259,467.08 260,011.92 0.00 1,519,479.00
5105010103 fdeN-0IMTAUS, 369,028.51 74,763.99 0.00 443,792.50
5105010105 Andeu-01ATAL 719,921.17 149,506.32 0.00 869,427.49
5105010107 ﬁuﬁmm“mﬂqm 1,839,525.58 392,564.95 0.00 2,232,090.53
5105010109 AOU-A.ES, 108,296.63 20,429.06 0.00 128,725.69
5105010111 Aufou-A.oMIMLE 1,915,129.09 3742405 000 228935314
5105010113 Audeu-n. lvlvh 102,406.37 20272.00 YBTUSAGGIRNGIY 1) 67 46
5105010115 ﬂ"]!é;mhﬂ.imym‘] 66,843.38 13,190.61 s}me&? so,'033.99
5105010117 FIUABU-AINEAT 399,430.05 82,071.15 (mmn‘%nﬁ’mﬁ}oﬁuwuuﬁmlml.20
5105010119 Audteu-a. T5ay 17,0724 3 38yl od Smngpasum vy o
5105010121 Aiden-n.Avadi 933,783.39 189,336.47 0.00 1,123,119.86
5105010123 fudou-n.d13530 33,445.69 6,866.31 0.00 40,312.00
5105010125 Audew-n3nd 81,868.82 16,807.49 0,00 98,676.31
5105010127 Anudou-n.ABNA 315,614.49 63,022.02 0.00 378,636.51
5105010131 Auffen-n.a%a 52,185.82 10,713.57 0.00 62,899.39
5105010137 AuFou-a.au1 15,045.54 13,088.82 0.00 | 18,1:34.36
5!_95.9,{91ﬂ5;;ﬁ1téﬂu:Ja‘l'?"ﬂu-___:.; . 10,493,266.13 2,1|45,964.30'--~ ----'-40,535:39--‘-'—'"'-'-12,59’3;594;04
5105010147 Auffor-aafiugi - 4318779661  8.809,14130  -20596134 . 51,790.976.57
5203010130, Svhoidlon. - 51,691,811.70 000 -SLEOLEILI0 - Fopt i w
5209010112 ‘T/EDnifudedn - 28548145 13,94835 0.00 28942080 T
5210010102 . T/E- Towidu 1 arsn. . ::.1,214,007.00 202,900.00 0.00 -__--;1;41_6;9337.0655"'5"-'-‘-‘-?-':2--__-;:
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>rogram name : ZGL_MVT MONTH_ZZPMT  SHAVHI97U 0703 Nsuwa1ls2n1 Report date :

Jser name 0703A02 113eidin 16 000000700300126 @1 Report Time :

15241920 006 59 006 sz §13] 2022

tduemlszmnn gRAUNNT M']ﬁﬁ NIAN vonun 11/
5210010103 T/E-lous/an/aliun. 99,565.46 - 37,000.00 0.00 136,565.46
5210010105 T/E-USuRusnads 3,897,105.06 7,540,815.60 -15,970.00 11,421,950.66
5210010118 TE-nelunsy 2,927,656.60 0.00 0.00 2,927,656.60
5301010101 YSunuasIey 0.00 196,150.00 -196,150.00 0.00
6201010101 n Kushnads 0.00 0.00 0.00 0.00

l
Amount 0.00  381,727,464.52 -381,727,464.52 0.00
4asugandingneiay

|omcted

(einindnd Sy
WEN. Y. @ %‘nmswmsmmu HALYY. 0@

1
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UIWBUEARUNINARY 10961
dausrunis dninerurauszviui 15

Uszanfeu furau 2565

vangnanfigndas
v emsuFuiaduelnads
MIUMWINEY (RX)
n1sleuveda (RI/RI/RM)
nsUninuangs JK)
mstrhnRuudssuuliviudiindusnags (el R

N induumsTuUdnkurnAdIg (JO g)*

%in T18N15USUaAEUHINARY

nsvaLinEy (JO) 2,417.60
n1sleuwieita (RI/R)) -
NSIUNVnwands (JK) -
NMsUINR LA sEUUUT UL UENNAS g (RX)* -
nsvaiinduudseuvliidadurinads (s Jo)* -
- o d
vanRurnAdefigndas
voiUTRIINgNFIRY
051090 oo l“ ... ... 2% D( ................................ LT TyR I Y G TSR]

- ‘ <l «
(WENINANA  AUTUUN)
WNHY.YU. 15 SNN51UN15UNY ma.yU.15

Tuil 8 wweu 2565

2,417.60

2,417.60



daus1ens drineuvauseniui 15
JuiBuganldulInAds 20913

Uszanfou Jurau 2564

vanenanfigndas 2,071,859.00
vIn - semIvuiaiudinad
nsuEINRY (RX) 202,900.00
nslowvieta (RI/R)) -
nmsiininuands (JK) -
nsiehnRuudszuuliviuindushnads (il Rx)* -

N5ULUNRULASTUUARRUNINASIET (JO )% . 202,900.00

W sensUiuaniudinass
n1svaLinidu (JO) 49,018.00
nslewvieia (RI/RI/RK) -
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Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date

02-03-2022 10:00:00
02-03-2022 10:00:00
02-03-2022 11:54:00
02-03-2022 11:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 09:55:00
24-03-2022 09:55:00
J4-03-2022 09:55:00
J4-03-2022 09:55:00
24-03-2022 09:55:00
)4-03-2022 09:55:00
)4-03-2022 09:55:00
)4-03-2022 09:55:00
)4-03-2022 09:55:00
)4-03-2022 09:55:00
)4-03-2022 15:16:00
)4-03-2022 15:18:00
17-03-2022 09:55:00

802-6-00007-2
uadsemud 15
uaUszmud 15
26,254.08

Teller Id

931001
931001
93999

93999

931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
93999

93999

931000

suMsNsyINel

KRUNGTHAI BANK

Currency
Account Status
Branch Name

Available Balance

Transaction Code

BCD14
BCD14
BPDWT
BPDWT
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BPDWT
BPDWT
BCD14

THB

Active

PAK PHANANG
26,254.08

Description

GFMIS/108682
GFMIS/108682
Regional Irrig
Regional Irrig
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/1 086!5!%.“.'_n
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682

o« -
GFMIS/16H8881 195U T3 NosR)

Cheque

No.

gneg

Q

L

Amount Balance

17,200.00 50,076.96
7,400.00 57,476.96
-3,700.00 53,776.96
-20,900.00 32,876.96
15,870.00 48,746.96
35,611.00 84,357.96
102,365.55 186,723.51
298,065.80 484,789.31
7,935.00 492,724.31
25,871.30 518,595.61
25,927.00 544,522 61
38,573.40 583,096.01
15,473.15 598,569.16
12,857.80 611,426.96
15,697.05 627,124.01
12,296.40 639,420.41
15,473.15 654,893.56
5,158.05 660,051.61
23,805.00 683,856.61
32,516.90 716,373.51
50,199.50 766,573.01
31,343.15 797,916.16
37,293.90 835,210.06
16,306.60 851,516.66
4,760.20 856,276.86
7,935.00 864,211.86
7,538.15 871,750.01

WIS/ 108682 1A TRy %1110 81953.30 879,903.31

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Regional Irrig

Regional Irrig

GFMIS/108682

44,039.35 923,942 66
262,069.20 1,186,011.86
587,961.00 1,773,972.86

22,614.45 1,796,587.31

8,153.30 1,804,740.61
8,153.30 1,812,893.91
8,153.30 1,821,047.21

75,523.35 1,896,570.56

7,935.00 1,904,505.56

92,649.55 1,997,155.11

37,738.55 2,034,893.66
476,598.20 2,511,491.86

77,736.70 2,589,228.56
-413,718.90 2,175,509.66

-1,969,916.70 205,592.96

40,323.00 245,915.96

Init Br

108682
108682
108682
0802

108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0802

0802

108682



22-03-2022 10:08:00
22-03-2022 10:08:00
23-03-2022 10:10:00
23-03-2022 10:10:00
23-03-2022 11:17:00
24-03-2022 09:48:00
24-03-2022 09:48:00
24-03-2022 09:48:00
24-03-2022 09:48:00
24-03-2022 09:48:00
24-03-2022 09:48:00
24-03-2022 09:48:00
24-03-2022 09:48:00
24-03-2022 09:48:00
24-03-2022 09:48:00
24-03-2022 09:48:00
24-03-2022 09:48:00
24-03-2022 09:52:00
24-03-2022 14:24:00
24-03-2022 14:24:00
24-03-2022 15:59:00
25-03-2022 10:42:00
28-03-2022 11:55:00
28-03-2022 12:02:00
28-03-2022 12:02:00
28-03-2022 13:42:00
28-03-2022 15:33:00
29-03-2022 09:55:00
29-03-2022 09:55:00
29-03-2022 09:55:00
29-03-2022 09:55:00
29-03-2022 09:55:00
29-03-2022 09:55:00
29-03-2022 09:55:00
29-03-2022 09:55:00
29-03-2022 09:58:00
28-03-2022 09:58:00
29-03-2022 09:58:00
29-03-2022 09:58:00
29-03-2022 09:58:00
29-03-2022 12:51:00
29-03-2022 13:46:00
29-03-2022 13:47:00
30-03-2022 09:54:00
30-03-2022 09:54:00
30-03-2022 09:54:00
30-03-2022 09:54:00
30-03-2022 10:21:00
31-03-2022 17:00:00

31-03-2022 18:22:00

Total Cr. =
11,448,054.11

93999

93999

931002
931002
93999

931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
93999

93999

561587
93999

931000
931003
931003
93999

551454
931002
931002
931002
931002
931002
931002
931002
931002
931001
931001
931001
931001
931001
510509
93999

93999

931001
931001
931001
931001
93999

90155

90180

BPDWT
BPDWT
BCD14
BCD14
BPDWT
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BPDWT
BPDWT
CWTRC
BPDWT
BCD14
BCD14
BCD14
BPDWT
CWTRC
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
CWTRC
BPDWT
BPDWT
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BPDWT
CBCA

CBCA

Regional Irrig
Regional Irrig
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Regional Irrig
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Regional Irrig
Regional Irrig
8021107294
Regional Irrig
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Regional Irrig
8021107294
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682

10131005

10131006

k4

GFMIS/108882+ 1971103

GFMIS/1086

<

GFMIS/108682 T2

L4
GFMIEUTOBE825 1150 Nad)

-9,815.00 16,500.00
-6,500.00 10,000.00
4,440.00 14,440.00
4,440.00 18,880.00
-8,880.00 10,000.00
1,960.00 11,960.00
4,210.00 16,170.00
4,440.00 20,610.00
1,480.00 22,090.00
3,920.00 26,010.00
39,440.00 65,450.00
1,480.00 66,930.00
8,362.67 75,292.67
3,960.00 79,252.67
5,920.00 85,172.67
2,960.00 88,132.67
3,920.00 92,052.67

227,611.38 319,664.05

-62,332.67 257,331.38
-19,720.00 237,611.38

-227,611.38 10,000.00

-10,000.00 0.00
22,100.00 22,100.00
9,019.20 31,119.20
32,832.06 63,951.26
22,100.00 41,851.26
-9,019.20 32,832.06
6,176.00 39,008.06
5,772.00 44,780.06
24,013.24 68,793.30
31,000.00 99,793.30
780.00 100,573.30
11,520.00 112,093.30

i

10,000.00 122,093.30

2,240.84 124,334.14
4,440.00 128,774.14

FASH IR az Ty Fd 119015 6.840.00 135,614.14

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682

Regional Irrig
Regional Irrig
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Regional Irrig

CB Debit

Round1:CK#101
SBK:34

SBR:877 ICAS

10131007

10131014
10131013

Total Dr. =-11,454,676.99

50,400.00 186,014.14

470.00 186,484.14
19,520.00 206,004.14
-32,832.06 173,172.08

-134,500.00 38,672.08

-11,948.00 26,724.08
11,184.00 37,908.08
1,814.00 39,722.08
33,840.00 73,562.08
8,600.00 82,162.08
-53,624.00 28,538.08
-1,814.00 26,724.08

-470.00 26,254.08

0802

0802

108682
108682
0802

108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0802

108682
0802

0802

108682
108682
108682
0802

0802

108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0802

0802

0802

108682
108682
108682
108682
0802

0700

0700
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suYMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date
01-03-2022 18:41:00

04-03-2022 09:55:00
04-03-2022 15:15:00
08-03-2022 15:33:00
09-03-2022 09:48:00
10-03-2022 14:35:00

10-03-2022 15:07:00
11-03-2022 09:48:00
11-03-2022 09:48:00
11-03-2022 11:04:00
14-03-2022 09:44:00
14-03-2022 09:44:00
14-03-2022 09:44:00
14-03-2022 09:44:00
14-03-2022 10:43:00
14-03-2022 15:24:00
16-03-2022 17:57:00

17-03-2022 10:08:00
17-03-2022 13:33:00
18-03-2022 09:50:00
18-03-2022 09:50:00
18-03-2022 09:55:00
18-03-2022 12:43:00
21-03-2022 09:53:00
21-03-2022 13:45:00
23-03-2022 10:10:00
23-03-2022 10:10:00
23-03-2022 11:47:00
24-03-2022 16:01:00
25-03-2022 09:54.00
28-03-2022 14:58:00
28-03-2022 15:01:00
28-03-2022 15:34:00
29-03-2022 09:58:00
29-03-2022 09:58:00
29-03-2022 12:52:00
29-03-2022 13:48:00
29-03-2022 14:42:00

802-6-00764-6
uRUsym Ui 15
aalsznud 15
75,845.90

Teller Id
90180

931001
93999

551454
931001
K19294

93999
931002
931002
93999
931000
931000
931000
931000
93999
500847
90180

931002
93999

931001
931001
931000
93999

931000
93999

931002
931002
93999

561587
561587
937070
937070
551454
931001
931001
510509
93999

93999

Currency
Account Status
Branch Name
Available

Transaction
Code
CBCA

BCD14
BPDWT
CWTRC
BCD14
PADWP

BPDWT
BCD14
BCD14
BPDWT
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BPDWT
CDCH
CBCA

BCD14
BPDWT
BCD14
BCD14
BCD14
BPDWT
BCD14
BPDWT
BCD14
BCD14
BPDWT
CWTRC
CWTRC
BCD14
BCD14
CWTRC
BCD14
BCD14
CWTRC
BPDWT
BPDWT

THB

Active

PAK PHANANG BR.
75,845.90

Description Cheque No.

SBK:30 SBR:330 ICAS
INCL R1
GFMIS/108682

Regional Irrig
8021107294
GFMIS/108682

9294-
10900020848000601
Regional Irrig

GFMIS/108682
GFMIS/108682
Regional Irrig

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Regional Irrig

10132765

10132767

SBK:34 SBR:877 ICAS
INCL R1
GFMIS/108682

Regional Irrig
GFMIS/108682

10132768

dungndag

Yrod

GFMIS/108682(M19m 123173 yp o)
GFMIS/ 1888821153010
Regional Irrig
GFMIS/108682
Regional Irrig
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Regional Irrig
8021107294 10132770
10132769
Royal Irrigati/200012
Royal Irrigati/200012
821107294 iRananTa
GFMIS/108682
GFMIS/108682
10132772
Regional lrrig

Regional Irrig

L
Uy ngmy

Amount Balance
-3,000.00 57,969.38

15,970.00 73,939.38
-14,470.00 59,469.38
-26,663.34 32,806.04

16,395.00 49,201.04

-1,500.00 47,701.04

-16,395.00 31,306.04
4,755.14 36,061.18
4,755.14 40,816.32
-9,510.28 31,306.04
2,417.60 33,723.64
3,467.29 37,190.93
3,467.29 40,658.22
4,755.14 45,413.36
-14,107.32 31,306.04
34,822.00 66,128.04
-760.00 65,368.04

4,755.14 70,123.18
-4,755.14 65,368.04
3,962.62 69,330.66
3,962.62 73,293.28
1,120.00 74,413.28
9,045.24 65,368.04
2,637,121.50 2,702,489.54
-2,637,121.50 65,368.04

740.00 66,108.04
4,670,934.58 4,737,042.62
-740.00 4,736,302.62
-13,076.00 4,723,226.62
-4,670,934.58 52,292.04
7,463.05 59,755.09
20,581.81 80,336.90
-362.00 79,974.90
45,074.77 125,049.67
31,503.00 156,552.67
-3,399.00 153,153.67
-45,074.77 108,078.90
-31,503.00 76,575.90

Init Br

0700

108682
0802
0802
108682
0802

0802
108682
108682
0802
108682
108682
108682
108682
0802
0802
0700

108682
0802
108682
108682
108682
0802
108682
0802
108682
108682
0802
0802
0802
108682
108682
0802
108682
108682
0802
0802
108682



31-03-2022 18:22:00

Total Cr. =
7,518,023.69

90180

CBCA

SBK:34 SBR:877 ICAS 10132774 -730.00 75,845.90
INCL R1

Total Dr. =-7,503,147.17
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suMsnNsvlne

KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date

Total Cr. = 0.00

802-6-02178-9

Currency

adnounalsymud 15 ( Account Status

Tasonsldug

drinouraszviud 15 ( Branch Name

Tasanisiiug
0.00

Teller Id

Available Balance

Transaction Code

THB
Active

PAK PHANANG
BR.
0.00

Description

Total Dr. =0.00

Cheque No.

Amount Balance

fnngndea
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Init Br

MWIYMS3
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Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date

01-03-2022 14:49:00

01-03-2022 14:52:00

01-03-2022 14:54:00

01-03-2022 14:55:00

01-03-2022 14:58:00

02-03-2022 13:34:00

02-03-2022 16:21:00
02-03-2022 16:21:00

07-03-2022 15:14:00

08-03-2022 09:50:00

16-03-2022 10:49:00

16-03-2022 16:22:00

18-03-2022 13:22:00

18-03-2022 14:27:00

18-03-2022 15:47:00
18-03-2022 15:47:00

22-03-2022 10:41:00

12-03-2022 10:42:00

12-03-2022 12:48:00

'2-03-2022 14:43:00

2-03-2022 14:43:00

802-6-02113-4
dninou
ghiino
0.00 ’

Teller Id
561587

561587

561587

561587

561587

561587

ITBANK
ITBANK

561587

ITBANK

561587

ITBANK

500847
561587

ITBANK
ITBANK

510509
510509
510509

ITBANK

ITBANK

sUuYMSNsSYINE

KRUNGTHAI BANK

Currency
Account Status
Branch Name
Available Balance

Transaction Code

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

PBDWT
PBDWT

TSTDCA

PBDWT

TSTDCA

PBDWT

TSTDCA

TSTDCA

PBDWT
PBDWT

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

PBDWT

PBDWT

THB

Active

PAK PHANANG BR.

0.00

Description Cheque Amount Balance

No.

wan.uas3asnis 880.00 880.00

Tus##UID=

561587##ZTL

15ea9'lan pausadniiu 1,810.00 2,690.00

Aa##UID=561587#

ATIMWIAIATTUUREANS 630.00 3,320.00

AaalsunaIng#(

van.suludiiag 630.00 3,950.00

naasui#uUID=

561587##ZTL

wan. &.autodanssust 19,050.00 23,000.00

UID=561587##ZTLO=BR

u a.g5dndn1sTos e 880.00 23,880.00

UID=56158T##ZTL

G9070 -0700300291 -19,050.00 4,830.00

G9070 -0700300291 -4,830.00 0.00

usos1fidudifiedy 8,450.00 8,450.00

AUID=561587#

G9070 -0700300291 -8,450.00 0.00

N & asdndnnsTos s - 880.00 880.00

UID=561587##ZTL ﬁ]l“]gﬂﬂﬂd

G9070 -omoauozmﬁ’" “ o -880.00 0.00
OO

Hﬁﬂ.llﬂﬂ\!l!ildw1qﬂ'nnu‘ﬁu’ “Bqﬁ) 3,970.00 3,970.00

500847#AZARYINIIUUALUYFHIUIYMNT

uEgniad ud 3,948.35 7,918.35

LHan##UID=561587##Z

GS070 -0700300724 -3,948.35 3,970.00

G9070 -0700300291 -3,970.00 0.00

Wan. &.autuSainssuis 1,510.00 1,510.00

UID=510509##ZTLO=BR

wan.&.autoSemnssuis 1,510.00 3,020.00

UID=510509##ZTLO=BR

wan.suludiag 2,350.00 5,370.00

nasasiuID=

5105094 #ZTL

G9070 -0700300291 -2,350.00 3,020.00

G9070 -0700300291 -3,020.00 0.00

Init Br

0802

0802

0802

0802

0802

0802

0802
0802

0802

0802

0802

0802

0802

0802

0802
0802

0802

0802

0802

0802

0802



28-03-2022 09:33:00

28-03-2022 10:01:00

28-03-2022 11:18:00

Total Cr. = 104,098.35

520898

581620

ITBANK

TSTDCB

TSTDCA

PEDWT

vandaafialyinsadls 1018065  49,100.00 49,100.00 0915

(1972)##UID=520 4

viEn usvs fudusifiote 8,500.00 57,600.00 0004
dAeEtUID=

G9070 -0700300126 -57,600.00 0.00 0802

dmngndeq

'
Yoo

= o

MNANIBUTEE nead)
UINIMIRunazly§ Mg ms

Total Dr. =-104,098.35



Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date

02-03-2022 23:10:00
03-03-2022 12:08:00

09-03-2022 23:10:00
10-03-2022 11:05:00

14-03-2022 23:01:00
15-03-2022 11:13:00

16-03-2022 23:01:00
17-03-2022 13:32:00
24-03-2022 23:21:00
25-03-2022 10:41:00
25-03-2022 23:01:00
28-03-2022 10:27:00

28-03-2022 23:01:00

29-03-2022 11:38:00
29-03-2022 23:21:00

30-03-2022 09:54:00

Total Cr. = 139,750.00

802-6-02132-0

ddnounalseviud 15

drtinuyalszmud
0.00

Teller Id

ITBANK
ITBANK

ITBANK
ITBANK

N/A
ITBANK

N/A
ITBANK
ITBANK
ITBANK
N/A
ITBANK

N/A

ITBANK
ITBANK

ITBANK

sSUYMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

Currency
Account Status
Branch Name
Available Balance

Transaction Code

MEDDT
PBDWT

MEDDT
PEDWT

DD
PBDWT

DD
PBDWT
MEDDT
PBDWT
DD
PBDWT

DD

PBDWT

MEDDT

PBDWT

THB

Active

PAK PHANANG BR.
0.00

Description

TR fr 8027003784
G9070 -0700300126

TR fr 8027003784
G9070 -0700300126

TR fr 8027003784
G9070 -0700300724

TR fr 8027003784
(G9070 -0700300725

TR fr 8027003784
G8070 -0700300724
TR fr 8027003784
G9070 -0700300725

TR fr 8027003784

G9070 -0700300126

TR fr 8027003784

G9070 -0700300126

Total Dr. =-139,750.00

Cheque
No.

Amount Balance

3,090.00 3,090.00
-3,090.00 0.00

9,790.00 9,790.00
-9,790.00 0.00

50,000.00 50,000.00
-50,000.00 0.00

2,480.00 2,480.00
-2,480.00 0.00
2,350.00 2,350.00
-2,350.00 0.00
2,690.00 2,690.00
-2,690.00 0.00

67,800.00 67,800.00

-67,800.00 0.00
1,550.00 1,550.00

-1,550.00 0.00

aumgnéied

ﬁ’q\
aS0)

(MUl nsad)

Init Br

0802

0802

0802
0802

0802
0802

0802
0802
0802
0802
0802
0802

0802

0802

0802

0802
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